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EDİTÖRÜN NOTU 

Ülkemizde bilimsel yayıncılık hızla gelişmekte ve bu bağlamda süreli yayınların sayısı önemli 

ölçüde artmaktadır. Akademik süreli yayıncılık da bu artışın doğal sonuçlarındandır. 8 Eylül 

2020 tarihinde yayınlanan ilk sayısı ile yayın hayatına başlayan dergimizle (Bingöl Üniversitesi 

Teknik Bilimler Dergisi) çok değerli araştırmacıların, bilim insanlarının ve okurların karşısına 

çıkmanın heyecanını ve mutluluğunu yaşamaktayız. Yayın hayatına başladığı bu tarihten 

itibaren bilimsel bir disiplin içerisinde hareket eden dergimiz, uluslararası indekslerde taranmak 

için azami gayret göstermektedir. 

Türkiye’de yayın yapan birçok üniversite akademik dergileri gibi dergimiz de çok-disiplinli ve 

disiplinlerarası anlayışla hareket etmektedir. Bu anlayışla dergimizin yayın kurulu, bilimin 

bütün sahalarından ve alt disiplinlerinden bilimsel nitelikli yazıları İngilizce veya Türkçe olarak 

yayınlamak üzere her iki dilde de kabul etmektedir. 

Dergimizde makalelerin kalitesi; yazarlık, editörlük, hakemlik ve baskı süreçlerinin doğru ve 

etkin bir biçimde yürütülmesi ve karşılıklı etkileşimiyle mümkün olduğu gerçeği göz önünde 

tutularak bir yayın politikası izlenmektedir. Bu bağlamda dergimiz hakemlik sürecini titizlikle 

yürütmekte, çift taraflı körleme sistemiyle makaleler değerlendirilmekte, etik ve bilimsel 

ölçütlere sonuna kadar bağlı kalınmaya çalışılmaktadır. 

İlk sayıdan itibaren dergimizin internet üzerinden erişimi sağlanmış 

(http://tbmyo.bingol.edu.tr/dergi/) ve yayınlanan makalelerin tamamı okuyucuların ve 

araştırmacıların hizmetine sunulmuştur. Dergimizin bu sayısında 1 adet derleme ve 4 adet 

bilimsel araştırma makalesine yer verilmiştir. 

Dergimize bilimsel araştırmaları ve yazılarıyla destek veren değerli bilim insanlarına, bu 

çalışmaları titizlikle değerlendiren hakemlere ve yayın sürecini yöneten ve yürüten yayın kurulu 

ve sekretaryaya teşekkür ederim. 
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